Assistente Social  03 03 20 R$ 2.254,77 Curso superior em serviço social e registro no 

conselho regional competente. 

Assistente Social  

(Educacional) 

01 01 30 R$ 3.382,15 Curso superior em serviço social e registro no 

conselho regional competente. 

TOTAL DE VAGAS: 117 (cento e dezessete) vagas imediatas mais 117 (cento e dezessete) para 

Cadastro Reserva - CR). 

1.6 Das vagas divulgadas neste Edital, 5% (cinco por cento) serão reservadas aos candidatos com 

deficiência na forma da Inciso VIII do Art. 37 da Constituição Federal e Decreto 3.298/99, alterado pelo 

Decreto Nº.